
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PITIGLIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 3 del 03/03/2017 
 

 

Oggetto: PERSONALE: Approvazione verbali e graduatoria finale selezione pubblica per soli esami ai 

fini della formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia 

Municipale - Pos. Ec. "C.1". 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Sergio Rosso 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 07/02/2017            al           21/02/2017 al n.    131 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Sergio Rosso 

 



 
OGGETTO: Approvazione verbali e graduatoria finale selezione pubblica per soli esami ai fini della formazione di una 

graduatoria finalizzata ad assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia Municipale – Pos. Ec. “C.1”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n° 123 del 13.12.2016 venivano impartite le direttive relative 

all’avviso di selezione per la formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia 

Municipale; 

PREMESSO altresì che con determinazione del responsabile ufficio personale n° 172 del 23.12.2016 è stata bandita la 

relativa selezione; 

CHE con Atto del Segretario comunale in data 04.01.2017, è stata nominata la commissione giudicatrice della selezione 

medesima; 

CHE la Commissione giudicatrice ha redatto gli appositi verbali delle operazioni concorsuali e stilato la graduatoria finale; 

RITENUTO dover fare propria ed approvare definitivamente la graduatoria finale relativa al concorso in oggetto; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000 , n. 267, con particolare riferimento all’art. 183, comma 9; 

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della 

Giunta Municipale n° 53 del 27.06.2003; 

VISTO il provvedimento sindacale protocollo n. 9173 del 31.12.2014 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di 

responsabile dell’ufficio personale; 

DETERMINA 

A) DI APPROVARE i verbali delle operazioni concorsuali inerenti lo svolgimento della selezione pubblica per soli esami ai 

fini della formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia Municipale Cat. 

Ec. “C” – Pos. Ec. “C.1” del CCNL Enti Locali, secondo la seguente numerazione e relative date: 

- Verbale n° 1 del 03.02.2017 

- Verbale n° 2 del 03.02.2017 

B) DI APPROVARE pertanto la graduatoria finale di merito della selezione in parola qui di seguito riportata: 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) DI DARE atto che eventuali assunzioni saranno effettuate secondo l’ordine di graduatoria, previo accertamento 

dell’effettivo possesso dei requisiti richiesti e compatibilmente con le norme di legge relative al personale degli EE.LL. vigenti 

al momento dell’assunzione;  

D) DI DARE altresì atto che la presente graduatoria avrà efficacia per un termine di tre anni dalla data di pubblicazione come 

previsto dall’art. 91 comma 4 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 , n. 267; 

F) La presente determinazione pubblicata all’albo pretorio è mancante dei verbali della commissione giudicatrice che sono 

conservati agli atti, per rispetto della legge 675/96. 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

P
ro

g
r

. 

COGNOME E NOME VOTAZIONE 

RIPORTATA 

01 BACCI Emanuele 30/30 

02 ROSSI Antonella 23/30 


